Администрация Козловского сельсовета

       Барабинского района                Новосибирской области
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2011г                                                                          № 21

Об утверждении плана мероприятий по   уничтожению мест произрастания дикорастущей конопли на территории Козловского

 сельсовета.

Согласно ст. 4 Федерального закона  № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах» от 08.01.1998 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план мероприятий по уничтожению мест произрастания дикорастущей конопли на территории Козловского сельсовета

                                      ( приложение)

2. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории Козловского сельсовета,  провести обследование на подведомственной территории на наличие  произрастания дикорастущей конопли.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава администрации

Козловского сельсовета                                             В.М.Перескоков

                                                                                                             Приложение

                                                                                                                   к постановлению №  21
                                                                                                                           от  26.03.2011г
План мероприятий по   уничтожению мест произрастания дикорастущей                             конопли на территории Козловского  сельсовета.

	№ п\п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Провести обследование и выявление  мест произрастания конопли:
1.СХПК «Колхоз Козловский»

2. МУП ЖКХ

3. МУ КДО «Родники»

4. Территория сел муниципального образования
	до 10.06.2011 г
	Г.А.Сапелкин

В.А.Коваль

Т.Н.Мохова

Петрова Г.И.

Рахманов Р.А.

	2
	Произвести скашивание конопли и уничтожение конопли  на территории сельсовета
	до 15.07.2011 г
	Г.А.Сапелкин

В.А.Коваль

Т.Н.Мохова

	3
	 Совместно с уч. инспектором  и внештатными сотрудниками провести рейды  по выявлению лиц, употребляющих наркотики.

	постоянно